COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL (CCJRF)

Ofício CCJRF nº 1/2025 Serafina Corrêa, 11 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência a Senhora
MORGANA DE FÁTIMA TECCHIO
Presidente da Câmara de Vereadores
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Solicita convocação para esclarecimentos sobre os Projetos de Lei nº 1 e 2/2025.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, informamos que, em reunião realizada no dia 10 de
fevereiro de 2025, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final analisou os Projetos de Lei nº 1 e
2/2025  e  deliberou  pela  necessidade  de  esclarecimentos  adicionais  por  parte  do  Poder  Executivo
Municipal.

Dessa  forma,  solicito  que  Vossa  Excelência  encaminha  correspondência  ao  Prefeito
Municipal para designar representantes do Executivo para comparecerem à reunião da CCJRF no dia 17
de fevereiro de 2025, às 8h30, a fim de prestar os devidos esclarecimentos aos Vereadores sobre os
referidos projetos.

Aguardamos a confirmação da presença dos representantes indicados e colocamo-nos à
disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Respeitosamente,

Ver. Paulo José Massolini
Presidente da CCJRF

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-02-12T11:21:09-0300
	PAULO JOSE MASSOLINI:20867700068